

واکنش سیامک نعمتی به ماندن در پرسپولیس

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس در یک پست اینستاگرامی به ماندن در پرسپولیس واکنش نشان داد.

به گزارش ایرنا، فصل نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر فوتبال در حالی به پایان رسید که سیامک نعمتی برخلاف صحبت‌هایی که درباره جدایی او از پرسپولیس به گوش می‌رسید، در این تیم ماندنی شد.

نعمتی پس از ماندن در پرسپولیس، در یک پست اینستاگرامی در این باره خطاب به هواداران فرمزها نوشت:

با سلام خدمت هواداران عزیز و پرشور پرسپولیس بزرگ، ممنون بابت حمایت‌ها و محبت‌های بی دریغتون، خدا نخواست از هم جدا بشیم، سعادت داشتیم باز هم باهاتون باشیم و با پرسپولیس بمونم، میمونم تا یگی باشم که جون می‌دم برای پرسپولیس و هوادارش که همیشه برام عزیز و محترم هستند.

مصداقیت شدید مدافع تراکتور در دیدار با ذوب آهن؛

خطر از بیخ گوش حسینی گذشت

مدافع تیم فوتبال تراکتور پس از برخورد شدید در بازی با ذوب آهن و بهبود شدن با تدابیر پزشکی به بیمارستان منتقل شد و دقایقی پس از آن به وضعیت پایدار بازگشت.

به گزارش ایرنا، تیم‌های ذوب آهن اصفهان و تراکتور از ساعت ۱۴ جمعه در ورزشگاه فولادشهر در چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر به مصاف هم رفتند.

در این رقابت که در حال پیگیری است در دقیقه ۱۴ برای دفع یک توپ هوایی، سیدمحمد حسینی بازیکن تراکتور و امیرحسین صدقی بازیکن ذوب آهن با هم به صورت سر به سر برخورد کردند که در این برخورد، حسینی به شدت آسیب دید و برای دقایقی بیهوش بر روی زمین افتاد.

صدقی هم دچار مصدومیت شدید شد. این مساله شد اعضای دو تیم برای دقایقی بسیار نگران شده و حتی اشک بریزند.

پس از مداوای اولیه دو بازیکن در زمین بازی، حسینی و صدقی با دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان اعزام شدند.

باشگاه تراکتور دقایقی پس از این اتفاق در بیانیه‌ای درباره وضعیت حسینی اعلام کرد در صحنه برخورد با بازیکن ذوب آهن، برابر اعلام پزشک تیم با اقدامات فوری صورت گرفته، خوشبختانه خطر اولیه رفع گردیده و این بازیکن با هوشیاری راهی بیمارستان شد تا اقدامات پزشکی لازم انجام پذیرد.

ناکامی سرپالی آزادکاران ایران در جام یاریکین

روز دوم رقابت‌های بین‌المللی جام یاریکین با ۲ برد و چهار باخت برای آزادکاران اعزامی ایران پیگیری شد.

به گزارش ایرنا، مسابقات بین‌المللی جام یاریکین که در روسیه آغاز شده، تا نهم این ماه ادامه دارد.

در روز نخست این رقابت‌ها، مهدی ویسی، امیررضا اکبرزاده و محمد بخشی نمایندگان کشورمان در اوزان ۶۱ و ۷۰ کیلوگرم در مقابل حرفیانی از کشور روسیه شکست خوردند.

روز دوم (جمعه) رقابت‌های جام یاریکین با پیروزی مصطفی طغانی و امیرضا امیری برابر حرفیان روس آغاز شد اما این ۲ آزادکار وزن ۱۲۵ کیلوگرم در ادامه مغلوب دیگر حرفیان روس خود شدند. کیان محمود جانلو و هم عباس ابراهیم‌زاده نیز در وزن ۶۵ کیلوگرم و در مرحله یک‌شانزدهم نهایی مقابل حرفیان خود مغلوب شدند تا کار کشتی گیران کشورمان در روز دوم هم با شکست به پایان برسد.

امیرحسین حسینی، علیرضا رکابی و میثم عبدی به ترتیب در اوزان ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم مقابل حرفیان خود صف‌آرایی خواهند کرد.

اعزام نماینده اسکیت برد ایران به مسابقات کسب سهمیه المپیک

نماینده اسکیت برد ایران برای حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک راهی امارات شد تا با مدعیان این رشته به رقابت بپردازد.

به گزارش ایرنا، برای نخستین‌بار نماینده‌ای از ایران در مسابقات انتخابی کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس در امارات به میدان می‌رود. این مسابقات از ۹ بهمن به مدت یک هفته در شارجه برگزار می‌شود و آرین استحامی در این رویداد به مصاف رقبای خود خواهد رفت.

نماینده اسکیت‌برد کشورمان ساعتی پیش تهران را به مقصد امارات ترک کرد تا پس از استراحتی یک روزه، شانس خود را برای حضور در المپیک پاریس امتحان کند.

مسابقات کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس در شرایطی آغاز می‌شود که تمامی مدعیان برای حضور در این رویداد راهی امارات خواهند شد. در رقابت‌های انتخابی المپیک شارجه نفرات اول تا سوم رتینگ حضور خواهند داشت که نفرات اول تا پنجم به صورت مستقیم در فینال حضور داشته اما سایر رقبا باید با هم رقابت کنند.

گفتنی است رقابت‌های المپیک در بخش اسکیت برد برای دومین بار است که برگزار می‌شود.

سه امتیاز شیرین تر از گز اصفهان

خط و نشان تراکتور برای مدعیان

عصرآزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور برابر میزبان خود به برتری دست یافت.

عصرآزادی امید شرکت تهریزی: تیم فوتبال تراکتور از هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال موفق شد با نتیجه سه بریک تیم ذوب آهن اصفهان را شکست دهد.

قرمزهای تراکتوری که قبل از آغاز مسابقه با تقدیر علی اکبرذوالمجدیان مدیر تیمشان از طرف اصفهانی‌ها روبرو شده بودند با انگیزه ای بالا مسابقه را آغاز کردند.

برخورد امیرحسین صدقی با سیدمحمد حسینی باعث شد تا بازی برای دقایقی متوقف شود و تعویض اجباری برای هر دو تیم شکل گیرد.

تراکتور با گلزنی رضا اسدی دقیقه ۳۰ از میزبان خود پیش افتاد اما ضربه پنالتی محمدرضا سلیمانی دقیقه ۲۹ کار را به تساوی کشاند.

کارت زرد دوم و اخراج پوریا پورعلی دقیقه اول وقت تلف شده نیمه اول باعث شد تا تمرکز میزبان برهم بخورد و در حالی که همه انتظار پایان بازی در نیمه اول را می‌کشیدند در دقیقه نهم وقت های

تلف شده پاس گل آلوژ با ضربه رضا اسدی درون چارچوب دروازه اصفهانی‌ها جا گرفت تا نیمه اول با نتیجه دو بر یک به نفع تراکتور به پایان برسد. شاگردان خمزر درنیمه دوم هم با استفاده از برتری عددی خود توانستند بازی رو به جلوی خود را به نمایش بگذارند و در دقیقه ۶۳ بهترین گلساز فصل ریکاردو آلوژ زمینه ساز هت تریک رضا اسدی شد تا تراکتوری‌ها سه بریک از حریفشان پیش بیفتند.

در ادامه حملات بی اثر ذوب آهن با درخشش اخباری دفع شد تا درپایان تراکتور از آوردگاه اصفهان سه امتیاز شیرین را به تهریزی بیاورد.

گفتنی است در پایان هفته هفدهم تراکتور با ۲۶ امتیاز در رده پنجم جدول جای گرفت و ذوب آهن نیز با ۱۸ امتیاز در رتبه یازدهم قرار گرفت.

لازم به ذکر است در هفته هجدهم روز چهارشنبه ۱۲ بهمن ماه از ساعت ۱۴:۰۰ تراکتور پذیرای فولاد خوزستان خواهد بود و پنجشنبه ۱۳ بهمن ماه نیز از ساعت ۱۵:۰۰ ذوب آهن مهمان مس رفتسجان است.

فتح‌الله‌زاده:

یک بازیکن بزرگ جانفشین یزدانی در استقلال می‌شود

مدیرعامل باشگاه استقلال پس از فسخ قرارداد با سیاوش یزدانی، از جذب یک بازیکن بزرگ در روزهای آینده خبر داد.

به گزارش ایرنا، علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل باشگاه استقلال در گفت‌وگویی تلویزیونی، اظهار داشت: در سفر به دبی با مدیران باشگاه الاهلی درباره قرارداد مهدی قایدی صحبتی داشتیم که اعلام کردند بر خلاف صحبت‌هایی که می‌شد بولی دریافت نکرده‌اند. توافق شد که یک میلیون درهم به آنها پرداخت کنیم و اشاره کردیم که به دلیل مشکلات مالی و پرداخت‌ها نتوانستیم این پول را واریز کنیم و سعی می‌کنیم در اولین فرصت قسط اول را پرداخت کنیم.

فتح‌الله‌زاده با اشاره به توافق گابریل پین، اظهار داشت: با این مربی ایتالیایی توافق کردیم که در دو قسط ۲۵هزار دلاری، طلب وی را بدهیم. میلچ هم خیلی ناراحت بود و عنوان می‌کرد که مدیران قبلی از پرداخت پول گفته بودند اما بولی به حساب وی نیامده است. وکیل میلچ نمی‌گذاشت با او جلسه بگذاریم و در نهایت با صحبتی که با او داشتیم قرار شد به ترکیه برود و آنجا طلبش را نقدی دریافت کند.

مدیرعامل باشگاه استقلال با بیان اینکه با این تلاش‌های یک روز و نیمه توانستیم پنجره نقل و انتقالات استقلال را باز کنیم، اظهار داشت: قرار بود برای جذب بازیکن جدید، یک یا دو بازیکن از لیست خارج شوند. دو بازیکن سطح بالا مد نظر ما هستند اما هواداران بدانند سقف لیست تیم بر است

تا سقف را خالی نکنیم نمی‌توانیم بازیکن بگیریم، مثل قدیم هم نیست که بازیکن را همین طوری کنار بگذاریم و تا توافق نکنیم.

وی در ادامه درباره شایعاتی که درباره بسته بودن پنجره نقل و انتقالات استقلال به دلیل حکم دادگاه عالی ورزش درباره طلب آندره استراماچونی به گوش می‌رسد، اظهار داشت: اگر به سایت فیفا مراجعه کنید، پنجره ما باز است. طلب استراماچونی تا زمانی که رای کمیته تعیین وضعیت نیاید، مشکلی را ایجاد نمی‌کند.

مدیرعامل باشگاه استقلال درباره وضعیت سیاوش یزدانی که از سوی اسپینتو مازاد اعلام شده است، گفت: دیشب تا ساعت ۱۲ منتظر وی بودیم که بیاید. به هر حال پیش می‌آید که آب یک مربی بعضی وقت‌ها با یک بازیکن توی یک جوب نمی‌رود، یزدانی ما را تا ساعت ۱۲ معطل کرد و نیامد و ما هم به صورت یک طرفه قرارداد وی را فسخ کردیم و تا دو سه روز آینده یک بازیکن بزرگ را جذب می‌کنیم.

فتح‌الله‌زاده درباره شرایط فسخ با یزدانی، تصریح کرد: ما بر اساس تعهدی که در قرارداد وی بود و به آن عمل نکرده، یک طرفه قرارداد را فسخ کردیم و این را فدراسیون فوتبال بررسی خواهد کرد. اگر ما محکوم شویم، قرارداد وی را می‌دهیم.

وی از معرفی ۴ بازیکن به اسپینتو برای قرارداد خبر داد و افزود: این جای خالی را با یک بازیکن بزرگ پر می‌کنیم و پس از اینکه اسپینتو یکی از ۴ بازیکنی که به وی معرفی کرده‌ایم را انتخاب کرد، با این بازیکن قرارداد بسته خواهد شد.

پیروانی:

تیم امید با بهترین مربی جهان هم به المپیک نمی‌رود



سرمربی سابق تیم فوتبال امید کشورمان معتقد است که با توجه به شرایط موجود و حمایت نکردن فدراسیون، تیم امید با بهترین مربی جهان هم نمی‌تواند به المپیک صعود کند.

غلامحسین پیروانی سرمربی سابق تیم فوتبال امید در گفت‌وگو با ایرنا درباره بلاکلیتی تیم امید و مشخص نبودن سرمربی این تیم در فاصله یک سال و نیم مانده تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس، گفت: اگر با این وضعیت به المپیک برویم عدالت زیر سوال می‌رود. عربستان، امارات، قطر، ژاپن، کره و استرالیا برنامه‌ریزی گسترده‌ای دارند و در زمین‌شان خوب بذر می‌کارند و دور از عدالت خداوند است که نتیجه حتمی که می‌کشند را درو نکنند. مگر می‌شود

با وضعیت بی سروسامانی که ما داریم بتوانیم آنها را شکست دهیم؟! پیروانی با اشاره به تجربه حضورش در تیم امید پیش از بازی‌های آسیایی گوانگجو، خاطرنشان کرد: ۹ ماه سرمربی تیم امید بودم اما به عنوان مربی طوری که باید حمایت می‌شدم، نشدم. باشگاه‌ها بازیکن به تیم امید نمی‌دادند و نمی‌توانستیم تمرینات را با یک تیم کامل برگزار کنیم. خبرنگار شبکه خبر قبل از بازی‌های آسیایی از من سوال کرد که آیا قهرمان می‌شویم، گفتم چه کاری انجام داده‌ایم که الان انتظار داریم نتیجه بگیریم؟ در حالی به این مسابقات می‌رویم که تیم‌ها به ما بازیکن نمی‌دادند و مشکلات زیادی داشتیم. سرمربی سابق تیم امید افزود: در آن دوره بختیار رحمانی و شجاع خلیل‌زاده بازیکنان مورد علاقه من بودند اما این دو بازیکن را با توجه به اینکه باشگاه‌ها اجازه ندادند، نتوانستیم به بازی‌های آسیایی ببریم

و اگر این بازیکنان بودند در گروه چهارم نمی‌شدیم. وی با بیان اینکه همکاری نکردن باشگاه‌ها تنها مشکل تیم امید نیست، تصریح کرد: الان هم این مشکل را صمد مراغوی در تیم جوانان دارد و چند تیم همکاری نکرده و بازیکنان را در اختیارش قرار نمی‌دهند. پیروانی با اشاره به اینکه اگر سرمربی هم انتخاب شود ولی باشگاه‌ها همکاری نکنند باز هم نمی‌توانیم موفق شویم، اضافه کرد: مربیانی مانند حسن حبیبی که افتخار فوتبال

ایران است، محمد مایلی‌کهن، کوردس آلمانی، خودم و خیلی‌های دیگر سرمربی تیم امید بوده اما باز هم نتیجه نگرفتیم. از سال ۱۹۷۶ به بعد فوتبال به المپیک نرفته و مشکل از مربی نیست، بهترین مربیان را هم بیاوریم، موفق نمی‌شویم. وی با بیان اینکه خلاف صحبت‌های که در وقت تعامل خوبی بین فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک نیست، تاکید کرد: این تعامل باید عملی باشد و به حرف نیست. حبیب کاشانی مدیر کاربلدی است که در پرسپولیس و تیم امید بوده است اما چرا حکم او صادر نمی‌شود؟ پیروانی با اشاره

به اینکه تاخیر در انتخاب سرمربی تیم امید فرصت‌سوزی است، اظهار داشت: اگر یک ماه پیش هم سرمربی انتخاب می‌شد باز هم عقب بودیم، اگر دو ماه قبل هم انتخاب می‌کردیم باز هم عقب بودیم. معتقدم تا برای تیم دلسوزی نکنیم، موفق نمی‌شویم. سرمربی سابق تیم امید در پاسخ به این سوال که به نظر می‌رسد اولویت فدراسیون فوتبال تیم بزرگسالان است و تیم امید بدون مربی رها شده است، گفت: همواره می‌بینیم حمایتی که از تیم بزرگسالان می‌شود، از تیم امید نمی‌شود، باید همان شخصیتی که به تیم بزرگسالان داده می‌شود

به تیم امید هم داده شود. پیروانی در پایان گفت که به اعتقاد وی سرمربی تیم امید باید ایرانی باشد و تصریح کرد: باید همان شخصیتی که به مربی خارجی می‌دهیم به مربی داخلی هم بدهیم. باید حمایت کنیم و به تیم رسیدگی شود و اگر غیر از این باشد سر الکس فرگوسن یا بهترین مربی جهان هم به ایران نباید تیم امید

موفق نمی‌شود و به المپیک صعود نمی‌کند.

پاکدل: حالا دنیا هندبال ایران را می‌شناسد

۵ بازیکن اصلی ما در بازی‌های آخر به دلیل مصدومیت غایب بودند، خاطرنشان کرد: در اختیار نداشتن این بازیکنان سبب شد تا صابر حیدری ۱۸ ساله به میدان برود و دو بازی آخرستاره تیم شود و حتی به دلیل نداشتن بازیکن در پست توپ پخش کن، حیدری در پست غیرتخصصی هم به میدان رفت.

هندبال با بیاینکه اینکه حتی توان شکست لهستان را هم داشتیم، اظهار داشت: صعود به مرحله بعد کار بزرگی بود و یک دستاورد محسوب می‌شود. قطر که دوره پیش دوم شده بود، مانند ما در مرحله دوم، حذف شد. همچنین حضور

به جمع ۴ تیم برتر دنیا رسیدند و حتی اسلورونی دیگر رقیب ما اگر در گروه دیگری بود، شناسن حضور در ۴ تیم را داشت.

رئیس فدراسیون هندبال با اشاره به اینکه



کنیم. پاکدل اظهار داشت: در دور دوم با فرانسه دارنده ۴ طلای جهان و المپیک و اسپانیا دیگر تیم عنوان‌دار جهان همگروه بودیم که هر دو تیم به جمع ۴ تیم برتر دنیا رسیدند و حتی اسلورونی دیگر رقیب ما اگر در گروه دیگری بود، شناسن حضور در ۴ تیم را داشت.

رئیس فدراسیون هندبال با اشاره به اینکه

رئیس فدراسیون هندبال با اشاره به اینکه

آگهی دعوت از سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی تخصصی صنایع ساختمانی آذربایجان شرقی (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۰۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۷۰۷۷ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی دعوت می‌گردد تا در جلسه ی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده **شرکت خدماتی شهرک صنعتی تخصصی صنایع ساختمانی آذربایجان شرقی (سهامی خاص)** به شماره ثبت ۱۰۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۷۰۷۷

که در **ساعت ۱۵:۳۰ عصر روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۴** در آدرس **سالن اجتماعات ساختمان اداری شرکت خدماتی شهرک واقع در ۲۵کیلومتری جاده تبریز- صوفیان وکدپستی۱۹۴۱۸۴۵۷۹** واقع در خیابان اول شهرک تشکیل می‌شود حضور بهم رساندند.

دستورات جلسه:

- ۱- بررسی و تصویب ترانز نامه مالی ۱۴۰۰
- ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل شرکت خدماتی
- ۳- تصویب افزایش حق نگهداری و آب بهای شهرک

مقام دعوت کننده:

هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی تخصصی صنایع ساختمانی آذربایجان شرقی

آگهی مناقصه عمومی

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز در نظر دارد به استناد مصوبه هیات مدیره سازمان به شماره ۴۲۳۹/۱۵/۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۵ نسبت به تامین، نصب، راه‌اندازی، استقرار، بومی‌سازی و آموزش نرم‌افزار جامع ساماندهی پسماندهای عمرانی و ساختمانی شهرداری تبریز از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شرایط زیر اقدام نماید؛ لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید در مناقصه ذیل‌الذکر شرکت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادهای مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. ضمناً مناقصه‌گرانی که عضو سامانه نمی‌باشند، جهت شرکت در مناقصه باید نسبت به انجام مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی، اقدام نمایند.

۱- موضوع مناقصه: تامین، نصب، راه‌اندازی، استقرار، بومی‌سازی و آموزش نرم‌افزار جامع ساماندهی پسماندهای عمرانی و ساختمانی شهرداری تبریز

۲- مبلغ برآورد اولیه: ۴,۰۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و چهل میلیون ریال).

۳- میزان سپرده شرکت در مناقصه: ٪۵ قیمت پایه (۲۰۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال) می‌باشد که به صورت فیش بانکی یا ضمانتنامه معتبر بانکی به حساب شماره ۱۰۰۸۱۷۴۲۳۳۷ نزد بانک شهر شعبه شهرداری تبریز به نام سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز واریز گردد.

۴- مهلت دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران از ساعت **۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸** تا ساعت **۱۹:۰۰** روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱۱/۱۲** در بستر سامانه ستاد.

۵- مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت **۰۸:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۳** تا ساعت **۱۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱۱/۲۷** بوده و تنها سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا ساعت **۱۱:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰** به دبیرخانه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز واقع در تبریز، میدان

ساعت، خیابان مقصودییه، روبروی مسجد کتخداباشی تحویل نمایند.

۶- زمان بازگشایی پیشنهادهای ساعت **۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰** در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز خواهد بود.

۷- سازمان در قبول یا رد پیشنهادهای مختار می‌باشد.

۸- کلیه هزینه‌های درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

۹- هرگاه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده آنها به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه، در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز مراجعه و یا با شماره ۰۲۱-۳۵۳۵۰۷۷ تماس حاصل فرمایید.

آدرس سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): www.setadiran.ir

محمدرضا کاظمی – رییس سازمان